MULTIMÍDIA COM ALTO FALANTES EMBUTIOS E POSSUIR
ENTRADA DE 3.5MM DE AÚDIO, LUMINOSIDADE MÍNIMA 6.500 LÚMENS. CONTRASTE: 10.000:1; RESOLUÇÃO:
1920X1080 (WXGA); FORMATO DE TELA; 4:3 / 16:9; TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO: LCD; 16 MILHÕES DE CORES OU
SUPERIOR; TELA:

Total geral da proposta: R$ 2.382.384,00 (dois milhões, trezentos e oitenta e dois mil, trezentos e oitenta e
quatro reais)

Especificação: PROJETOR DATA SHOW–ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MULTIMÍDIA COM ALTO FALANTES EMBUTIOS E
POSSUIR ENTRADA DE 3.5MM DE AÚDIO, LUMINOSIDADE MÍNIMA 6.500 LÚMENS. CONTRASTE: 10.000:1; RESOLUÇÃO:
1920X1080 (WXGA); FORMATO DE TELA; 4:3 / 16:9;